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Protokół Nr XXXIX/2021 

z obrad Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 13 kwietnia 2021 r. 

 

Posiedzenie XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali widowiskowej budynku Domu 

Kultury w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 13 kwietnia 2021 r. o godzinie 10.05.  

 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

 

Obrady Sesji Rady Miejskiej otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek 

poinformowała, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane. Powitała Panią Burmistrz Ćmielowa 

Joannę Suska, Sekretarza Miasta i Gminy Tomasza Neymana oraz radnych Rady Miejskiej w 

Ćmielowie obecnych na sali obrad.  

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad ( quorum ). 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek na podstawie sprawdzenia quorum 

uznała za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia 

sesji było 14 radnych. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek poinformowała, że w materiałach 

przygotowujących do sesji radni otrzymali porządek obrad do zapoznania się z jego treścią wraz z 

projektami uchwał do dzisiejszej sesji i przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad : 

 

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia Petycji – Listu otwartego – Alarm! Stop zabójczemu 
GMO – STOP niebezpiecznej szczepionce. 
5. Zamknięcie obrad Sesji. 
 

Głos zabrał radny Rady Miejskiej Józef Nowak - Nie mam żadnych uwag. Chcę zgłosić propozycję. 10 

kwietnia minęła jedenasta rocznica wypadku samolotowego pod Smoleńskiem, zginęła cała delegacja 

z Prezydentem Rzeczypospolitej w ilości 96 osób. Dzisiaj jest dzień pamięci ofiar Zbrodni Katyńskiej. 

Proponuję uczcić te wydarzenia minutą ciszy. Dziękuję bardzo. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie Krystyna Zdonek poprosiła radnych o powstanie i 

uczczenie wydarzeń minutą ciszy. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała porządek obrad sesji pod głosowanie 

poprzez przyciśnięcie przycisku. Porządek obrad sesji został przyjęty „jednogłośnie” – 14 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 

Ad. 4.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia Petycji – Listu otwartego – Alarm! Stop 
zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej szczepionce. 
 
Głos zabrał  Sekretarz Miasta i Gminy Tomasz Neyman - Proszę Państwa, petycja wpływała niejako w 
dwóch częściach. Najpierw wpłynął list otwarty, 5 stycznia 2021 roku, później uzupełnienie do tego 
listu. Petycja ma nazwę Alarm - Stop zabójczemu GMO, stop niebezpiecznej szczepionce. Złożona jest 
przez Stowarzyszenie przeciwko GMO, o tyle się wpisuje jakby w działalność stowarzyszenia, które 
walczy z GMO, czyli żywnością, genetycznie zmodyfikowaną, że uważają oni, że szczepionka również 
jest to białko genetycznie zmodyfikowane, że zmodyfikowane jest RNA. Proszę Państwa, również w 
toku dyskusji na Komisjach nie wnikając, jakby w treść merytoryczną petycji, petycja dotyczy zadań, 
które wykonują urzędy centralne, na zebraniach Komisji podjęto decyzję, że nie będziemy, że nie 
będziecie Państwo wkraczać w kompetencje organów centralnych, czyli petycja nie zostanie 
uwzględniona, ale myślę, że bezpośrednio opinię komisji skarg i wniosków przedstawi jej nowy 
przewodniczący. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Dziękuję bardzo Panu Sekretarzowi. Informuję, że 
petycję przekazałam Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem przeprowadzenia analizy i 
wypracowania stanowiska. Proszę Pana Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana 
radnego Michała Szczęsnego o przedstawienie stanowiska komisji. 
 
Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Michał Szczęsny - Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji po zbadaniu i przeprowadzeniu analizy petycji oraz wysłuchaniu wyjaśnień 
Sekretarza Miasta i Gminy Pana Tomasza Nejmana na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 roku 
wnioskuje o negatywne rozpatrzenie petycji. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Dziękuję bardzo Panu Przewodniczącemu, czy są 
jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały? Nie widzę.  
Na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskie w dniu 13 kwietnia 2021 roku 
komisje zaopiniowały projekt uchwały o nieuwzględnieniu petycji. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 

sprawie rozpatrzenia Petycji – Listu otwartego – Alarm! Stop zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej 

szczepionce poprzez przyciśnięcie przycisku.  

Uchwała została podjęta – 12 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 1 głos „wstrzymuję się”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

 

Ad. 11. Zamknięcie obrad Sesji. 

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna 

Zdonek zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. 

Sesję zakończono o godzinie 10.11. 

Protokołowała: K.Stan       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                             /-/ Krystyna Zdonek 


